МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЕЦ
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
АЙТЫЫШКЫНЫ

от «18» января 2021 года № 19-р

’’А

О внесении изменения в подпункт 2.1.2 пункта 2 распоряжения
Администрации Улуг-Хемского кожууна от 15 декабря 2020 г. № 516

Согласно ст. 9 Закона Республики Тыва от 11.11.2011 г. № 952 ВХ-1 «О
государственном регулировании розничной продажи алкогольной продукции
и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции на
территории Республики Тыва» и во исполнение протеста прокурора Улуг-
Хемского района от 30.12.2020 года № 108ж-2020 на распоряжение
Администрации Улуг-Хемского кожууна от 15.12.2020 года № 516 «Об
обеспечении охраны общественного порядка и общественной безопасности
на территории Улуг-Хемского кожууна в период проведения новогодних и
рождественских праздников с 30 декабря 2020 г. по 10 января 2021 г.»:

1. Внести изменение в подпункт 2.1.2 пункта 2 распоряжения
Администрации Улуг-Хемского кожууна от 15.12.2020 г. № 516: указать
рекомендуемую дату начала введения запрета продажи алкогольной
продукции, пива и напитков, изготовляемых на основе пива во всех сельских
населенных пунктах и г. Шагонар Улуг-Хемского кожууна - с 31 декабря
2020 года.

2. Все остальные положения распоряжения Администрации Улуг-
Хемского кожууна от 15.12.2020 г. № 516 оставить без изменений.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики
Гыва» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя администрации кожууна по взаимодействию с
правоохранительными органами, профилактике правонарушений и правовым
вопросам Шевеля В.Д.

Р.Н. Наважап